
     
 

Anno Scolastico 2017/18 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O  

Istituto Istruzione Superiore via di Saponara 150 
IPS “Giulio Verne” - ITC “Ferdinando Magellano” 

Via di Saponara 150 – 00125  ROMA     Distr. XXI     Cod. Mecc. RMIS10300C C.F. 96103940589 

Tel. 06.121125745  Fax 06.52356676   rmis10300c@istruzione.it 
              

 
   

        

   Roma, 22.01.2018 
 
 Alle scuole di ogni ordine e grado 
    
 Al sito web dell’Istituto 
 
 
 
Oggetto: Accettazione domande di Messa a Disposizione(MAD) per eventuale stipula di contratti 
a tempo determinato a.s. 2017/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo”; 
 
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato per questa 
istituzione scolastica; 
 

DECRETA 
La chiusura alle ore 13.00 del 31 gennaio 2018 dell’accettazione, da parte di questa  istituzione scolastica, 
delle domande di Messe a Disposizione (MAD) per tutte le tipologie di posto per l’anno 2017/2018. 
 
Le domande che perverranno oltre tale data non saranno prese in considerazione. 
 
Per eventuale messe a disposizione su posti di sostegno dichiarare il titolo di cui si è in possesso e allegarlo 
alla domanda. 

 
       
 
 
 
 
 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sciarma Patrizia 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi, ex art.3, co.2, D.lgs39/93 
 

 
 

mailto:rmis10300c@istruzione.it

